
 
  

 

                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                   Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it              http:// www.icmaletto.edu.it 

 

   

All’Albo e Sito Web della Scuola  

Al fascicolo del progetto  

Al Consiglio d’Istituto 

 

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio del finanziamento relativo al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione 

digitale 

Codice identificativo progetto M4C1I2.1-2022-941-P-9895 

CUP  I44D22003850006 

Titolo progetto Animatore digitale: formazione del personale interno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 

articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 

Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

VISTA la nota di autorizzazione prot. 24917 del 27/02/2023 del Ministero dell’Istruzione e del Merito 

CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

scolastica per il 2023, onde consentire l’avvio immediato delle attività programmate; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma annuale per l’Esercizio finanziario 2023, del finanziamento 

concernente il seguente progetto: 

Finanziamento Titolo Progetto e codice CUP Totale autorizzato progetto 

PNRR per gli anni 2022/2024 

“Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali 

La ricerca dell’armonia nell’universo 

M4C1I3.2-2022-961-P-25026 

I44D22002070006 

 

€ 2.000,00 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




 
  

 

                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                   Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it              http:// www.icmaletto.edu.it 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenza, dal lato delle ENTRATE, modello A, 

aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 – “Altri finanziamenti dell’Unione 

europea” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce “Next generation EU – PNRR” (liv. 3) del Programma Annuale 

(decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

Tali risorse dovranno essere imputate nelle SPESE, Mod. A, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica 

(liv. 2), istituendo la specifica voce di destinazione (liv. 3) - PNRR “Didattica digitale integrata e formazione del 

personale scolastico sulla trasformazione digitale” – Progetto in essere “Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali 2022-2024” – CUP I44D22002070006 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 

al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 

competenza dell’anno finanziario 2023, ivi compresa la relativa scheda illustrativa finanziaria (Mod. 

B). 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto, per la formale presa d’atto da effettuarsi 

nella prima seduta utile e pubblicato all’Albo online e al Sito Web dell’istituto all’indirizzo 

www.icmaletto.edu.it, nella sezione dedicata, per la massima diffusione. 

           Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icmaletto.edu.it/

		2023-04-16T10:04:09+0200
	MASSIMO GRASSO




